Заявка оформляется на фирменном бланке предприятия

   Директору ООО  «РЦДПО»

А.А. Петрову
ЗАЯВКА
на обучение
Сведения об организации
	Название организации

	Ф.И.О руководителя организации (полностью), на основании чего действует (учредительный документ)

	Контактное лицо по организационным вопросам

	Телефон/факс, код города

	Юридический адрес организации

	Почтовый адрес организации

	E-mail

	ИНН / КПП

	БИК

	Банк получателя услуги

	Р/с
	К/с

Просим Вас организовать обучение работников нашего предприятия по программе:
________________________________________________________________
	№

	ФИО (полностью)
	Должность работника
	Область аттестации, в качестве кого будет обучаться (при необходимости)
	 Для занесения документов в ФИС ФРДО согласно Постановления Правительства РФ от 26 августа 2013 г. N 729

	Дата рождения (число. месяц. год)

	Уровень образования (ВО/СПО), серия и номер документа ВО/СПО

	СНИЛС в формате

XXX-XXX-XXX XX

	Источник финансирования обучения

(Федеральный/
Региональный/
Местный бюджет/
Платное обучение)

Оплату гарантируем.

«_____» ________________ 20__ г.

Руководитель

(подпись)

Ф.И.О

Гл. бухгалтер

(подпись)

Ф.И.О.